
ZARZĄDZENIE NR 567/14 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 16 października 2014 r. 

w sprawie przekazania przez Miasto Bielsk Podlaski nawierzchni i urządzeń oraz sygnalizacji 

świetlnej skrzyżowania ul. Mickiewicza i ul. Kazimierzowskiej Powiatowi Bielskiemu 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust. 2 pkt.3 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 

645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) w zw. z art.25 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, 843, 1543, z 2014 r. poz. 659), Burmistrz Miasta postanawia: 

§ 1 

1. Przekazać na rzecz Powiatu Bielskiego niżej wymienione środki trwałe, sfinansowane z wydatków 

budżetu Miasta Bielsk Podlaski: 

1) środek trwały pn. ,,Sygnalizacja świetlna ul. Mickiewicza” o wartości początkowej  206 616,66 zł., 

stanowiącej koszt wytworzenia środka trwałego, 

2) środek trwały pn. ,,Nawierzchnia ul. Mickiewicza” o wartości początkowej 122 427,94 zł., 

stanowiącej koszt wytworzenia środka trwałego. 

2.Szczegółowy wykaz środków trwałych wyszczególnionych w ust.1 pkt.1 i pkt. 2 zawiera załącznik  

do niniejszego zarządzenia.  

3. Przekazanie środków trwałych nastąpi w formie protokołu zdawczo – odbiorczego, sporządzonego 

przez zespoły osób upoważnionych przez obie strony, tj. Burmistrza i Zarząd Powiatu w Bielsku 

Podlaskim. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PEŁNIĄCY FUNKCJĘ  

BURMISTRZA MIASTA  

 

/-/ Jarosław Borowski 

 


